8 CÔNG BÁO/Số 437 + 438/Ngày 27-7-2013

CHÍNH PHỦ

CHÍNH PHỦ

 Số: 75/2013/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 7 năm 2013

 NGHỊ ĐỊNH
Sửa đổi Nghị định số 27/2011/NĐ-CP ngày 09 tháng 4 năm 2011
của Chính phủ về cung cấp, khai thác, xử lý, sử dụng thông tin

về hành khách trước khi nhập cảnh Việt Nam qua đường hàng không

Căn cứ Luật tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Công an,
Chính phủ ban hành Nghị định sửa đổi điều khoản quy định về hiệu lực thi

hành của Nghị định số 27/2011/NĐ-CP ngày 09 tháng 4 năm 2011 của Chính phủ
về cung cấp, khai thác, xử lý, sử dụng thông tin về hành khách trước khi nhập cảnh
Việt Nam qua đường hàng không.

Điều 1. Sửa đổi Điều 14
Điều 14 Nghị định số 27/2011/NĐ-CP được sửa đổi như sau:
“Nghị định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15 tháng 4 năm 2014”.
Điều 2. Hiệu lực thi hành
Nghị định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2013./.

TM. CHÍNH PHỦ

THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng